РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ                                                                                                         КЫЗЫЛ - УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
28.04.2017 г.           а.   Кызыл - Уруп                                   №62(а)

Об исполнении бюджета Кызыл – Урупского сельского поселения
за 1 квартал 2017года

     В соответствии с  бюджетным кодексом Российской Федерации и Положения о бюджетном процессе Кызыл – Урупского сельского поселения Совет Кызыл – Урупского сельского поселения

Решил:

    1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кызыл – Урупского сельского поселения за 1 квартал 2017года по доходам в сумме 800,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 750,1 тыс. рублей со следующими показателями:

1.1 по объемам поступления доходов в бюджет  Кызыл – Урупского сельского поселения по основным источникам в 1 квартале 2017года согласно  приложению  №1  к настоящему решению;

1.2 по ведомственной структуре расходов  бюджета Кызыл – Урупского сельского  поселения за 1 квартал 2017года  согласно  приложению  №2  к настоящему решению;

 2.Настоящее решение разместить на сайте сети Интернет Кызыл – Урупского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

   Глава
 Кызыл-Урупского СП                                                                 Н.Н.Чочиев